LEI MUNICIPAL Nº 1.571, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

NOMEIA DE COMPLEXO ESPORTIVO JUSTINO

FERREIRA MANO O COMPLEXO ESPORTIVO

DO JOVINÃO, NO BAIRRO DO ALTO DA BOA

VISTA, NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Dra.

Giordanna Silva Braga Mano, faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominado de COMPLEXO ESPORTIVO JUSTINO FERREIRA, o

Complexo Esportivo do Jovinão, sito no Bairro Alto da Boa Vista, nesta cidade.

Art. 2º. Fica o Poder Executivo Municipal, através do setor administrativo competente,

autorizado, a fazer a devida regulamentação do nome, bem como instalar placas ou letreiros no

prédio publico denominado no artigo 1º desta Lei.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do

Ceará, aos 16 de abril de 2024.

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO

PREFEITA MUNICIPAL

		2024-04-16T13:01:38-0300
	GIORDANNA SILVA BRAGA MANO:01052266371
	Eu estou aprovando este documento